
 

 

UCHWAŁA NR II/15/2024 

RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

z dnia 29 maja 2024 r. 

 

w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia 

Klub „Senior +” w Młynarach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 o samorządzie gminnym (tj. Dz.  U. z 2024 r. poz. 609), art. 17 ust. 2 

pkt 3, art. 51 ust. 4, art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 901 ze zm.) Rada Miejska w Młynarach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że pobyt w ośrodku wsparcia pod nazwą Klub „Senior +” w Młynarach jest nieodpłatny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Młynarach 

Karol Jóźwiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 11 czerwca 2024 r.

Poz. 3011



 

 

Uzasadnienie 

Na mocy uchwały Nr XXX1/215/21 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 17 marca 2021 w sprawie 

utworzenia ośrodka wsparcia dziennego dla seniorów pod nazwą „Klub Senior +” w Młynarach i połączenia go 

z Miejsko-Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Młynarach oraz wprowadzenia zmian w statucie 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Młynarach funkcjonuje Klub Seniora ul. Słowackiego 14, 

14-1420 Młynary. Uczestnicy Klubu Seniora to mieszkańcy Miasta i Gminy Młynary, którzy ukończyli 60 lat 

i są nieaktywni zawodowo. Uczestnictwo w Klubie Seniora jest bezpłatne, co umożliwia wszystkim chętnym 

spełniającym kryteria określone w deklaracji i regulaminie klubu uczestniczenie w zajęciach. Przewiduje się, że 

funkcjonowanie klubu współfinansowane będzie ze środków pozyskanych przez gminę w ramach rządowego 

programu wieloletniego przez „ Senior+” na lata 2021-2025 (M.P. z 2021 r. poz. 10) lub z innych podobnych 

programów.  

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie uchwały. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3011


		2024-06-11T10:56:41+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




